DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1028 11 de Maio de 2023  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ANE CAROLINA MATAVELLI CORREIA - ME

CNPJ: nº33.508.709/0001-51

PROCESSO LICITATORIO N° 038/2023

PREGAO PRESENCIAL N° 009/2023

VALOR: R$ 589.124,10

PERÍODO: 10/05/2023 À 10/05/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PÃO TIPO FRANCÊS E PRODUTOS DE PADARIA PARA TODOS

DEPARTAMENTOS DA MUNICIPAL DE NANTES.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: MARLON DOMICIANO GARCIA

CNPJ: nº47.524.915/0001-60

PROCESSO LICITATORIO N° 038/2023

PREGAO PRESENCIAL N° 009/2023

VALOR: R$ 636.262,50

PERÍODO: 10/05/2023 À 10/05/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PÃO TIPO FRANCÊS E PRODUTOS DE PADARIA PARA TODOS

DEPARTAMENTOS DA MUNICIPAL DE NANTES.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Wc8zGi neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1028 11 de Maio de 2023  PG. 2/3

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ nº 00.802.002/0001-02

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.558,90

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: CIRURGICA UNIAO LTDA

CNPJ nº 04.063.331.0001/21

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 252,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: CIRULABOR PROD. CIRURGICOS LTDA EPP

CNPJ nº 47.063.094/0001-01

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 2.362,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: PLACIDO - COM. DE MAT. CIR. E HOSP. EIRELI ME

CNPJ nº 25.123.729/0001-86

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 393,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: V P - MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 73.318.693/0001-39

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 6.527,50

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Wc8zGi neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1028 11 de Maio de 2023  PG. 3/3

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: ACACIA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 03.945.035/0001-91

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 2.155,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: CIRURGICA ONIX EIRELI ME

CNPJ nº 20.419.709/0001-33

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.865,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: CENTERMEDI COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 03.652.030/0001-70

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.125,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: SOMA/SP PROD. HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 05.847.630/0001-10

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 737,10

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 010/2023- CIVAP

OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: ROSICLER CIRURGICA LTDA

CNPJ nº 57.365.116/0001-41

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R76,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Wc8zGi neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-05-11T15:50:50-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura